<u>Cathartica</u>	<u>Sucus tuai ag</u>
<u>Nuxvomica</u>	<u>Lac ficui</u>
<u>Castanea</u>	<u>ul ficine</u>
<u>Myx indita</u>	<u>Lac anabulle</u>
<u>Serpenta dauli</u>	<u>Cetan</u>
<u>Saxa bacata</u>	<u>Prude exis</u>
<u>Croci orientis</u>	<u>Ellis alby</u>

De vomitu

Quomodo vomitus de vomitibus fortibus hinc quos pingis / Naphanus. quobz modo sumptus. vomitum potenter prouocat / Sed Naphanus scrophularis melius facit hoc / qm qis / Squilla desiccata et cum cala data. facit idem / Jarus aqua decoctionis eius potata / facit idem / Pulueratus / et abis / et potibus admixtus / facit idem / De Jaro legitur qd hinc in uentre / scorpionem / ul limbricos / et come dat Jarum / foradet scorpionem / et limbricos /

Cassia maxima ^{rodia} myat vomitus. aqua decoctionis eius bibita / ul puluis eius / abis ul potibus admixto / ul data cum frupo acetos / in estate. cum ymelle in hyeme. vomitum prouocat / Cataplane quobz modo sumpte. potenter faciunt idem /

Mix vomica medicinis vomitus admixta aut qualibz modo aliter sumpta. facit idem

Castanea indita in decoctionibus. facit idem /

Berrien pentadauli

Custos orti

Sirma solis. idem est

Saxabacata in aqua decocta. et aqua obibita. facit idem / Sed ad auferendum ab hominibus / Sucus adde /

Croci orientis quolibz modo sumptus. facit idem /

Sucus tuai agstis. bibitus cum tepida. facit idem / Sed aten de q sucus fructu eius. facit

vomere / Sucus radice eius / factu passillare /

Lac ficulnee cum frupo viol / ut acetos / uel quolibz modo aliter / facit idem

Lac anabulle. simili idem facit / sed pone aliquod cum eo ad recipiend uoluntatem. Seriat em guttur / pone ergo cum Sucus / ul aliqd etc / Centauria vltiaq. quomolibz supra. facit idem /

Prude exis. facit idem. cum aqua bacatae / ul alio tali / ul saltem cum simplicia tepida / ul in med danum /

Ellis albus. cuius radix ponatur in raphano / et ibi bidio / ul triduo dimittat / et tunc detur raphano illo in ymelle uel alio modo / contra epitanam / Non em audemus dare ellium album / ul nigrum / Et attende q ellis albus est omnino medicina ab eo elozita. p vomitu /

De vomitu formice

Quomodo vomitus de vomitibus formice ut / epa proximum sup stom hinc / Vel taurini / ul poteri / ul m / m / si qd by / stom / cum amica olei bulliat / si ab umbilico supis inungatur / vomitum eduat / et limbricos necat / Si ab umbilico inferius / recessum prouocat / et limbricos necat /

Horandium q vera ruffim diste pata / cum amica olei / et in uita lactis superioribus brachiorum / prouocat vomitum / In uita uo lactis inferiorum prouocat / recessum /